

آغاز تعمیر سالن‌های ورزشی شهرستان تنگستان

بعد از چندین سال تعمیرات سالن‌های ورزشی شهرستان تنگستان آغاز می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بعد از چندین سال تعمیرات سالن‌های ورزشی شهرستان تنگستان با بررسی‌های میدانی جمالی مدیرکل ورزش و جوانان، نیکبین معاون اداره کل، قائدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تنگستان و واحد فنی اداره کل آغاز می‌شود.

یادداشت ورزشی

تعامل میان خانواده‌ها و مربیان سنگ بنای پیشرفت بازیکنان فوتبال



یکی از مسایلی که همواره مانع پیشرفت و عدم نتیجه‌گیری بازیکنان فوتبال پس از سال‌ها تلاش و زحمات خود، والدین و مربیان می‌شود، نبود هماهنگی و عدم تعامل میان مربیان و خانواده‌هاست. در دهه‌های گذشته و زمانی که علم طراحی تمرینات، دانش مربیان، امکانات تمرینی، تغذیه‌ای و کلیه عوامل مرتبط با توسعه فوتبال همچون امروز پیشرفته نبود، یک مسئله بسیار مهم جور آن‌ها را می‌کشید و به رشد بازیکنان و بازیکن سازی کمک می‌کرد و آن هم تعامل خوب میان خانواده‌ها، مربیان و بازیکنان بود. مربیان خانواده‌ها را بسیار تحکیم می‌کردند، چرا که با زوری اجرایی آن‌ها در تربیت و پرورش بازیکنان در منزل به لحاظ روحی روانی، تغذیه، استراحت و پیشرفت تحصیلی بودند و در آن سو مربیان نیز در آموزش فوتبال به بازیکنان با آن امکانات محدود، مکمل کارهای خانواده‌ها بوده و خانواده‌ها نیز کاملاً هوای مربیان را داشتند. در حقیقت مربی و خانواده یک روح در قالب دو کالبد بودند. بازیکن هم ضلع سوم این مثلث و مطیع و فرمانبردار دو گروه بود. چنین بود که برآیند تربیتی، اخلاقی، شخصیتی و ورزشی این تعاملات سبب پیشرفت بازیکنان می‌شد و شاهد ظهور چهره‌های درخشانی در آسمان فوتبال کشورمان بودیم. حتی در مدرسه نیز معلمان به انجام این فرایند تربیتی و آموزشی کمک شایانی می‌کردند و در کل جو حاکم بر محیط کودکان و نوجوانان بسیار سالم‌تر از شرایط فعلی بود.

اما اکنون این ساختار دچار گسل و شکستگی شده و مربی فوتبال، خانواده، معلم و بازیکن هر کدام ساختار ذهنی، فکری و رفتاری خود را در چارچوبی مجزا بدون نیاز به تعامل با دیگری دارند و همین موضوع سبب عدم تعامل و برآیند نیروها شده و هر شخص تلاش جداگانه‌ای صورت می‌دهد، از این رو اختلاف رفتار و تفکر میان این چهار طیف آن قدر زیاد است که هیچ گاه همسو نمی‌شود و همواره یکی دو جریان برخلاف دیگری بوده یا حداقل اینکه آنچنان که باید و شاید همسو نیستند. پس علیرغم این همه رشد در زمینه‌های مختلف، به علت اینکه تیم پیشرفت هر بازیکن به معنای واقعی یک تیم نیست و هر شخص تکروری کرده و می‌خواهد یک تنه جلو برود و به موفقیت بازیکن کمک کند، اثر هم را خنثی کرده و مشاهده می‌شود حال که باید پرورش فوتبالیست با کیفیت چندین برابر گذشته باشد، به نصف و چه بسا کمتر کاهش یافته است. در صورتی که با رشد روزافزون جمعیت و امکانات، اگر پرورش بازیکن با همان روال قبل ادامه پیدا می‌کرد، اکنون می‌بایست چند برابر گذشته ستاره و بازیکن نجبه می‌داشتیم. اما کوف؟ حتی اخلاق و منش انسانی در فوتبال نیز به طور چشمگیری افول کرده و بازیکنان کوچک‌ترین چارچوب‌های اخلاقی را مراعات نمی‌کنند. واقعاً شرایط

دعوت ۴ نونهال دختر خوزستانی به جشنواره فدراسیون وزنه‌برداری



چهار ورزشکار نونهال دختر وزنه‌برداری خوزستان انتخاب و برای حضور در آکادمی ملی المپیک به تهران دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، جشنواره استعدادیابی فدراسیون وزنه‌برداری در رده سنی نونهالان به مدت سه روز در آکادمی ملی المپیک برگزار شد. بعد از جشنواره منطقه‌ای ایلام که ۶ نونهال دختر وزنه‌بردار خوزستان حضور داشتند در نهایت چهار ورزشکار منتخب کشوری را در این جشنواره هدایت می‌کردند.

قهرمانی کردستان در نخستین دوره لیگ برتر مینی‌فوتبال بانوان در اهواز

در پایان دور نهایی نخستین دوره لیگ برتر مینی‌فوتبال بانوان در اهواز، تیم بانوان کردستان بر سکوی قهرمانی ایستاد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های همگانی، مرحله نهایی نخستین دوره لیگ برتر مینی‌فوتبال بانوان کشور به مدت ۲ روز و با رقابت ۴ تیم از استان‌های خوزستان، آذربایجان شرقی، بوشهر و کردستان به میزبانی هیئت ورزش‌های همگانی استان خوزستان و در شهر اهواز برگزار شد که در پایان تیم سخا خوزستان بر سکوی قهرمانی ایستاد و تیم ستاره‌ساز بوشهر به عنوان بهترین دروازه‌بان انتخاب شد.

قهرمانی تیم شهید علی اکبر بیرویان در جام والیبال هفته بسیج کازرون



سرویس ورزشی/ نصراله پناهی: در مسابقاتی که به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج برگزار شد، تیم شهید علی اکبر بیرویان به مقام نخست جام والیبال کازرون دست یافت. به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، سرهنگ دوم پاسدار هادی عارف فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) سپاه کازرون با گرامیداشت سالگرد تشکیل بسیج مقابله با فساد امام خمینی (ره) اظهار داشت: به همت تربیت بدنی حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) سپاه کازرون و با همکاری تربیت بدنی سپاه شهرستان و بسیج ادارات مسابقات جام والیبال به مناسبت هفته بسیج در شهرستان کازرون برگزار شد. وی ادامه داد: این دوره از مسابقات با استقبال خوب جوانان و نوجوانان جوانی نام این ورزش پر تحرک

واداث

ادعای متهم به قتل؛ می‌خواستم جان خودم و نامزدم را نجات بدهم



مردی که متهم است در یک درگیری خیابانی جوان دیگری را به قتل رسانده، در دادگاه مدعی شد برای نجات جان خودش و نامزدش مرتکب این جنایت شده است. به گزارش خبرآنلاین، اوایل سال ۱۴۰۲ گزارش درگیری خونین میان راننده یک دستگاه خودروی کوئیک و ۲ عابر پیاده در یکی از خیابان‌های جنوب تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی اعلام شد. بنا بر روایت روزنامه ایران؛ پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و بررسی‌های اولیه نشان می‌داد مرد جوانی پس از مجروح کردن ۲ عابر با ضربه‌های چاقو از محل متواری شده است. با مرگ یکی از مجروحان، تحقیقات برای ردیابی عامل قتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. دوست مقتول بعد از ترخیص از بیمارستان به مأموران گفت: آن روز من و دوستم - مقتول - در حال گذر از خیابانی بودیم که راننده یک خودروی کوئیک که دختر جوانی هم کنارش نشسته بود با ما درگیری لفظی پیدا کرد و سپس پیاده شد و با چاقو ما را مجروح و فرار کرد. در ردیابی‌های پلیسی مالک خودرو کوئیک که پسر ۲۹ ساله‌ای به نام مهیار بود شناسایی شد. ۴ ماه پس از این ماجرا مأموران مهیار را در زنجان دستگیر کردند، اما وی مدعی شد برای دفاع از جان خود و نامزدش مرتکب قتل شده است. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری



ماجرای حضور عروس با لباس عروسی در کلانتری چیست؟

نوعروس جوان گفت: همسرم با بیان این که من دیگر تو را دوست ندارم به شدت تنگم زد و مرا از خانه بیرون انداخت. به گزارش صد آنلاین، زن ۲۵ ساله که مدعی بود توسط خانواده شوهرش مورد کتک قرار گرفته است در حالی که لباس عروس به تن داشت درباره قصه زندگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی داستان را گفت. پدرم یک شرکت بزرگ خصوصی را اداره می‌کند و از نظر مالی وضعیت مناسبی داریم. من برای تحصیل در یکی از رشته‌های زیرجموعه پزشکی از قوچان به مشهد آمدم و تحصیلاتم را در یکی از دانشگاه‌های مشهد ادامه دادم ولی در ترم پایانی علوم آزمایشگاهی بودم که به پیشنهاد یکی از دوستانم در یکی از سایت‌های همسریابی ثبت نام کردم چرا که در آن سایت ادعا شده بود فقط افراد تحصیل کرده در گروه‌های پزشکی به خانواده‌ها معرفی می‌شوند.

بلاخره پس از پایان تحصیلات وقتی به قوچان بازگشتم، پرهام را به من معرفی کردند که زن عموئی او در رشته پرستاری تحصیل می‌کرد. وقتی برای آشنایی با یکدیگر قرار گذاشتیم پرهام مدعی شد در رشته مهندسی راه و ساختمان تحصیل کرده است ولی زن عمویش نام او را در گروه تحصیل کردگان علوم پزشکی نوشته بود. با این حال من اهمیت به موضوع نادم و به پیشنهاد اطرافیانم به یک جلسه مشاوره‌ای رفتم. مشاوران آن مرکز تشخیص دادند که من و پرهام زیاد برای ازدواج با یکدیگر مناسب نیستیم ولی او و خانواده‌اش دست بردار نبودند و ادعا می‌کردند این گونه مشاوره‌ها زیاد قابل اعتماد نیستند و نمی‌توانند در چند جلسه مشاوره موضوع به این مهمی را به درستی تشخیص دهند.

در نهایت با اصرار پرهام و خانواده‌اش به ازدواج با او رضایت دادم و با وجود مخالفت‌های پدرم پای سفره عقد نشستیم. در همان روزهای آغاز دوران نامزدی پرهام اصرار داشت هر چه زودتر زندگی مشترک‌مان را آغاز کنیم. او در همین مدت خواسته‌های نامعقول و زنده‌ای از من داشت و مدعی بود باید برای اثبات «دوست داشتن» آن‌ها را تحمل کنم. هنوز چندماه بیشتر از مراسم عقدکنان سپری نشده بود که رفتارهای غیرعادی و سادیسیم گونه پرهام مرا دچار بیماری‌های خاصی کرد. ولی بازم چون فکر می‌کردم پرهام همسرم است و باید رضایت او را جلب کنم، همه

ناکامی مسافر اتوبوس در انتقال کواکین در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۳۰ گرم کواکین و یک قبضه اسلحه کلت کمربند از وسایل همراه یک مسافر اتوبوس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس؛ سرهنگ عبدالرضا ضریب اظهار داشت: در راستای اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس حین کنترل خودروهای عبوری در دستور کار این مجموعه است.

ترند انتقال با بلعیدن هروئین لو رفت



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۴ نفر قاچاقچی و کشف یک کیلو و ۷۸۰ گرم هروئین که در معده خود جاسازی کرده بودند، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب حین گشت‌زنی و کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ حامل ۴ نفر سرشنین اتباع بیگانه که مضطرب بوده و شرایط جسمی مناسبی نداشتند مشکوک و ضمن توقیف خودرو آنها را به مقر انتظامی دلالت دادند. وی با اشاره به اینکه در بررسی تکمیلی مشخص شد که متهمان (اتباع بیگانه) با کارت ملی جعلی در سطح استان فارس تردد می‌کردند، افزود: پس از هماهنگی قضایی و انتقال متهمان به مراکز درمانی، در مجموع یک کیلو و ۷۸۰ گرم هروئین از معده قاچاقچیان خارج شد. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: پلیس عزم جدی در برخورد با سوداگران مرگ داشته و برابر قانون با اینکه افراد مقابله خواهد کرد.

قتل همسر سابق به دست شوهر بی‌رحم



فرمانده انتظامی مرودشت گفت: با هوشیاری مأموران این فرماندهی، مردی که همسر سابق خود را به قتل رسانده بود در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در بیست و پنجم آبان‌ماه سال جاری در پی قتل خامی ۲۵ ساله بر اثر اصابت ضربات چاقو توسط فردی ناشناس در یکی از محله‌های مرودشت، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با تحقیقات و اقدامات به موقع و هوشمندانه پلیسی، متهم به قتل را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را در مخفیگاهش در یکی از روستاهای این شهرستان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مرودشت ادامه داد: متهم ۳۲ ساله در بازجویی اولیه اظهار داشت مقتول همسر سابقم بود که به دلیل اختلافات خانوادگی ابتدا وی را خفه و سپس با سلاح سرد وی را به قتل رساندم. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه آلت قتاله که یک تیغه چاقو بود از متهم کشف شد، تصریح کرد: متهم به قتل برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.